納骨堂使用許可願

申込日：    年  月  日 ＊印は必ずご記入ください

申込者情報

築地本願寺

宗務長            殿

このたび、納骨堂の使用をご許可くださいますよう、下記のとおり関係書類を添えてお願いいたします

 1. 納骨壇種類

2. 納骨壇番号

3. 永代使用冥加     \

上記の申込者は、当寺に所属する □ 衆徒 □ 寺族 □ 門徒 に相違ないことを証明いたします。

      所属寺                教区        組                   寺

住職・住職代行                     法人印

西暦     年    月    日

■築地本願寺 和田堀廟所納骨堂規約並びに個人情報保護基本方針(裏面)に同意し、下記の通り申し込みます。

ND

Ver.1.2

                                  西暦     年    月    日

築地本願寺

宗務長               殿

                         名前                                         実印

このたび、納骨堂の使用を許可されました上は、下記事項をかたく順守することを誓約いたします。

記

1. 築地本願寺は、関東の「お念仏道場」の中心的拠点であり、永代にわたって、護持すべき聖地であります。

  この自覚に基づき、将来にわたり、尊崇護持の懇念をつくします。

2. 納骨堂の使用等については、すべて定められた規則に従い、管理者の指示のとおりにいたします。

3. 私が、浄土真宗本願寺派を離れたとき、または、私の承継者が浄土真宗本願寺派を離れたときは、

  管理者の指示に従い、一切の異議は申し述べません。

納骨堂  使用誓約書

ND

和田堀廟所 記入欄

納骨堂  使用区画プレート名

和田堀廟所納骨堂管理規則並びに築地本願寺個人情報保護基本について確認しました。

西暦                   年       月       日       名前                                       実印